ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 февраля 2015 г.                            г. Ипатово                                            № 88

О внесении изменений в правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, предоставляющей государственные и муниципальные услуги, и её должностных лиц, муниципальных служащих администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 04 марта 2014 г. № 220

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, предоставляющей государственные и муниципальные услуги, и её должностных лиц, муниципальных служащих администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 04 марта 2014 г. №220 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 июля 2014 г. №631), следующие изменения:

1.1.
Абзац первый пункта 13 после слова «жалобой» дополнить словами «в том числе».

1.2. Пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22. В удовлетворении жалобы отказывается в случае если жалоба признана необоснованной.».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А., Кондратьеву Э.В., Сушко Т.Н., и первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Головинова Н.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                    С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                              Т.А.Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края
                                                                 М.А. Коваленко

Проект подготовлен отделом экономического развития  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                            Л.В.Василенко

Рассылка:

Дело

2

Отдел культуры и социального развития

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел экономического развития

1

Отдел образования

1

Архивный отдел

1

УТСЗН

1

Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды

1

Отдел имущественных и земельных отношений

1

РМКУК «Ипатовская МЦБ»

1

Финансовое управление АИМР СК

1

Регистр

1

Сайт

1

Сушко Т.Н.

1

Головинов Н.С.

1

Проект на прокуратуру

1